



~~1,99~~
L'UNITÉ
1€ 1,31

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**TUILES CRAZY ORIGINAL
MONSTER MUNCH**

150 g - 8,73 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
0€ 0,79

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : **1,58€**
AU LIEU DE 2,37€

**3D'S BUGLES NATURE
LAY'S**

85 g - 9,29 € le kg
Par 3 (255 g) :
6,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

-18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE



~~16,90~~
LA BOUTEILLE
15€ 15,40

1€ 1,50
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SCOTCH WHISKY
SIR EDWARD'S**
40% vol.
11 - 15,40 € le litre



~~7,45~~
LA BOUTEILLE
6€ 6,85

0€ 0,60
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PORTO TAWNY
PORTO CRUZ**
18% vol.
75 cl - 9,13 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
4€ 4,56

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE 2^{ème} À : **2,28€**

**AOP ENTRE DEUX MERS BLANC
LE COUP DE BAR**

75 cl - 6,08 € le litre
Par 2 (1,5 l) : **6,84 € au lieu de 9,12 €**
4,56 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché